
Uchwała Nr xLIl291 l20l4
Rady Miejskiej w Raciążu
z dnia t2 maja 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Stanisławę Z. na działalność
Burmi strza Miasta Raciąża.

Na podstawie art.229 pkt 3 i art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.

Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. Z 2013 r. poz.276)Rada Miejska
w Raciążu uchwala' co następuje :

$1

I. IJznac zabęzzasadną skargę ńoŻonąprzęz Panią Stanisławę Z. na działalnośc
Burmistrza Miasta RaciąŻa.

2. Zawiadomienie o sprawie załatwienia skargi stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

$2

Wykonanie uchwĄ powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

$3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodni y Miejskiej

Jeżak



Załączruk do UchwĄ
Nr XLI/291112014
Rady Miejskiej w Raciążu
z dnia 12 mata 2014 roku

Zawiadomienie o sprawie załatwienia skargi

Pani Stanisława Z. złoŻyła pisma do Prezesa Rady Ministrów i do Wojewody

Mazowieckiego, w których prosi o zbadanie prawidłowości podejmowania decyzji

ptzęz 
''pracowników 

Rady Miasta'' w Raciązu w tym Burmistrza. Pisma te, zgodnie

z właściwością, zostały ptzekazane Radzię Miejskiej w celu rozpatrzenia, gdyŻ

zgodnie zustawą o Samorządzie gminnym orazustawą o ochronie praw lokatorów,

mieszkaniowym zasobie gminnym gospodarowanie lokalami mieszkalnymi

należącymi do gminnego zasobu mieszkaniowego należy do zadan własnych, zaś

stosownie do att. 229 pkt 3 kpu Rada Miejska jest organem właściwym do

rozpatrzeniaskargidotyczącejdziałalnościburmisttza.

27 sierpnia 2013 roku pracownicy lJrzędu Miejskiego wraz z przedstawicięlem

PGKiM dokonali wizji lokalnej lokalu połozonego przł ul. Płockiej 19A. Podczas

wiĄi sporządzono protokół, w którym pani Z. oświadczyła, Że nie wnosi potrzeby

remontu lokalu. 29 sierpnia wysłano do pani Z. pismo z prośbą o udostępnienie

lokalu do ustalenia niezbędnych prac remontowych. 30 sierpnia do [Jrzędu

Miejskiego wpłynęło pismo od PGKiM, W którym społka wnioskuje o zamianę

mieszkania d\a pani Z. z uwagt na ńy stan techniczny budynku i zużycie instalacji

elektrycznej.

10 września do Burmistrza wpłynęło podanie, w którym pani Z. prosi o przydział

mieszkania ptzy ul. Płockiej 50. 3 puŹdńemika wysłano odpowiedź, w klórej Urząd

Miejski poinformował, Żewskazany przezpaniąZ.Iokalw chwili obecnej nie nadaje

się do zamteszkania i że po wykonaniu remontu w w/w lokalu Sprawa zamiany

mieszkan ia trafi do Społecznej Komisj i Mieszkaniowej celem zaopiniow ania.

13 stycznia br. odbyło się posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Komisja Zaproponowała zaoferowanie pani Z. jednoizbowego lokalu przy

ul. Warszawskiej 4. Pani Z. jeszcze kilkakrotnie składała podania o przydział lokalu

przy ul. Płockiej 50 (31 stycznia, 14 lutego). Za każdym razem odpowiedź była

udzięIanaw terminie określonym w kpa.



I7 lutego br. Urząd Miejski wystąpił z wnioskiem do MOPS w Raciązu o

przeprowadzenie wywiadu środowiskowego w celu określenia sytuacji zdrowotnej i
rodzinnej pani Z. Według informacji zawartych w odpowiedzi z MOPS, pani Z.

zamieszkuje Z Synem, który nie ma źrodła dochodu i sprawuje opiekę nad matką.

Pani Z. nie vłyraża zgody na zamięszkante u swoich córek.

7 marca wystosowano odpowiedź do pani Z. z informacją, Że sytuacja odnośnie

stanu posiadania lokali nie zmieniła się. 28 marca wpłynęło kolejne pismo od pani Z
o udzięleniu niesatysfakcjonującej odpowiedzi w sprawie przydz\aŁu lokali.

15 kwietniana posiedzeniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej zdecydowano, że

pani Stanisławie Z. zostanie zaproponowany lokal o większym mętraŻu połozony na

parterze przy uI. Błonie 55 m1.

28 kwietnia wysłano pismo do pani Z., w którym poinformowane' Że w
przypadku pozyskania przez miasto mieszkania o większrym metrażu niezvvłocznie

zostanie złoŻona oferta zawarciaumowy najmu.

Podsumouąljąc naIeĘ podnieść, iŻ na wszystkie pisma pant Z. udzielane były
pisemne odpowiedzi w Wymaganym przepisami tęrminie. Komisja Rewizyjna

pozytywnie ocenia działania Burmistrza' pracowników Urzędu Miejskiego oraz

członków Społecmej Komisji Mieszkaniowej. Syuacja mieszkaniowa w Racipu
jest bardzo zła, lokali jest mało i wiele z nich jest w ńy^ stanie technicznym. Nie
jest mozliwym zaspokojenie potrzeb i oczekiwań wszystkich mieszkańców

korzystających z miejskiego zasobu lokalowego. W ocęnie Komisji Rewizyjnej

działaria osób prowaózących sprawę mieszkania pani Z.byŁy zgodne zprzepisamii
prowadzą do rozwiązaniaproblemu zkorzyścią dla pani Stanisłav,ry Z.

Wobec powyższelgo, W głosowaniu jawnym, Komisja Rewizyjna jednogłośnie

zdecydowała o zarekomęndowaniu Radzie Miejskiej uznaria skargi pani Stanisławy

Z. zabezzasadną.


